
Praktické stáže pro absolventy

Compiled Dec 16, 2024 1:27:33 PM by Document Globe ®   1

V rámci programu Erasmus+ je možné vyjet rovněž na absolventskou praktickou stáž.

Účastníky mohou fakulty vybírat mezi těmi studenty, kteří teprve budou skládat státní závěrečné zkoušky – přihlášku
je třeba konsorciu Educa odeslat ještě před absolutoriem studenta. Ostatní dokumenty (Learning Agreement,
Účastnická smlouva, pojištění, OLS jazykové testy apod.) mohou být vyřízeny i po státnicích.
Výběrová řízení pro současné studenty posledních ročníků (bakalářské obory, magisterský/magisterský navazující
obor, doktorské obory) probíhají obvykle na konci kalendářního roku.

Výběrové řízení v roce 2024 již proběhlo. Další výběrové řízení je plánováno na listopad/prosinec 2025.
Informace o absolventských stážích jsou dostupné na webových stránkách UK:  https://cuni.cz/UK-13616.html#55

V případě dotazů nebo zájmu o výjezd prosím kontaktujte Mgr. Bendovou.

https://cuni.cz/UK-13616.html#55

